
 1 

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 17.08.2017г. № 6/8                        
 

О признании утратившим силу решение Совета депутатов Истринского 

муниципального района Московской области от 14.12.2012 N 15/6 «Об утверждении 

Положения о порядке предоставления земельных участков, размеры которых менее 

минимальной установленной нормы, для индивидуального жилищного 

строительства, для ведения личного подсобного хозяйства с целью присоединения к 

основному земельному участку» 

 

Рассмотрев Протест Истринского городского прокурора от 10.07.2017г. исх.№ 

7-2-2017/1, руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 

13.07.2015 N 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Законом 

Московской области от 07.06.1996 N 23/96-ОЗ «О регулировании земельных 

отношений в Московской области», Совет депутатов городского округа Истра  

решил: 

 

1. Решение Совета депутатов Истринского муниципального района 

Московской области от 14.12.2012 N 15/6 «Об утверждении Положения о порядке 

предоставления земельных участков, размеры которых менее минимальной 

установленной нормы, для индивидуального жилищного строительства, для ведения 

личного подсобного хозяйства с целью присоединения к основному земельному 

участку» признать утратившим силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Истринские вести» и 

разместить на официальном  сайте  администрации городского округа Истра. 

 

 

Глава городского округа Истра                        А.Г. Скворцов  
 

 

 

 

 


